
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАТАВ-ИВАНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

_____________________ (ГБПОУ «К-ИИТ»)_____________________

«О назначении ответственных лиц за

профилактику коррупционных и иных правонарушений»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 
предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в ГБПОУ «Катав- 
Ивановский индустриальный техникум», устранение порождающих ее причин и условий, 
защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования 
и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О противодействии 
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалиста по кадрам Минаеву А.В. ответственной за координацию 
работы по реализации антикоррупционной политики, выявлению и устранению 
причин и условий, способствующих возникновению конфликта интересов.

2. Комиссии по конфликту интересов в своей работе руководствоваться 
нормативными актами по антикоррупционной политике утвержденными в ГБПОУ 
«Катав-Ивановский индустриальный техникум», и нормативно-правовыми актами 
РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

13.02.2023 № 16/1 /ОД

Директор техникума И.В.Болотникова

^/(лхл U 0 $ Q).Ознакомлен:


